

Årsredovisning för  
**Stockholms Audio Partners AB**

556932-9641

Räkenskapsåret

**2024-01-01 - 2024-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-13.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Behzad Pooyan  
Styrelsesuppleant

2025-06-13

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Stockholms Audio Partners AB, 556932-9641, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Järfälla bedriver tillverkning av öroninsatser för hörapparater och polisradio samt öronproppar för ljuddämpning för tandläkare, jägare, barn och ungdom samt privatpersoner.

Nettoomsättning och resultat har ökat med mer än 30% på grund av ökat antal uppdrag.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	5 973 312	3 715 765	3 098 701	2 558 166
Resultat efter finansiella poster	629 081	118 679	1 360	106 011
Soliditet %	29,1	21	22,5	37,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 040	195 732	91 354
Balanseras i ny räkning		91 354	-91 354
Utdelning		-280 000	
Årets resultat			495 783
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 040</b>	<b>7 086</b>	<b>495 783</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	7 086
Årets resultat	495 783
<b>Summa</b>	<b>502 869</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	370 000
Balanseras i ny räkning	132 869
<b>Summa</b>	<b>502 869</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		5 973 312	3 715 765
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		45 820	108 480
Övriga rörelseintäkter		830 853	265 386
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>6 849 985</b>	<b>4 089 631</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 370 248	-941 541
Övriga externa kostnader		-1 058 244	-759 219
Personalkostnader	2	-3 760 814	-2 258 209
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-6 189 306</b>	<b>-3 958 969</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>660 679</b>	<b>130 662</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		50	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-31 648	-11 983
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-31 598</b>	<b>-11 983</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>629 081</b>	<b>118 679</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>629 081</b>	<b>118 679</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-133 298	-27 325
<b>Årets resultat</b>		<b>495 783</b>	<b>91 354</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		45 384	38 988
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 384</b>	<b>38 988</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 384</b>	<b>38 988</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		371 992	326 172
Förskott till leverantörer		10 158	131 711
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>382 150</b>	<b>457 883</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		756 671	534 528
Övriga fordringar		469 567	155 937
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		133 131	313 953
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 359 369</b>	<b>1 004 418</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		334 004	414 875
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>334 004</b>	<b>414 875</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 075 523</b>	<b>1 877 176</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 120 907</b>	<b>1 916 164</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 040	50 040
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 040</b>	<b>50 040</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		7 086	195 732
Årets resultat		495 783	91 354
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>502 869</b>	<b>287 086</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>552 909</b>	<b>337 126</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		82 215	82 215
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>82 215</b>	<b>82 215</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		1 131	23 408
Leverantörsskulder		172 507	169 319
Skatteskulder		257 605	39 659
Övriga skulder		1 030 326	1 264 438
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		24 214	-1
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 485 783</b>	<b>1 496 823</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 120 907</b>	<b>1 916 164</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Medelantalet anställda	6	4

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 076	384 076
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>384 076</b>	<b>384 076</b>
Ingående avskrivningar	-384 076	-384 076
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-384 076</b>	<b>-384 076</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Underskrifter

Järfälla

*Hossein Shoyebi*

2025-06-13

Hossein Shoyebi

Datum

Verkställande direktör

*Behzad Pooyan*

2025-06-13

Behzad Pooyan

Datum

Styrelsesuppleant